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KEÇİLER, KOYUNLAR 

  

Hayvanat bahçesinde Dağ Kecileri fazla imişler... 

Kıyar mıyım onların bir kasabın eline düşmesini...Sagolsunlar,  Hayvanat Bahçesi de elindeki 

fazlalıklarından  bana 3 Dağ Keçisi sattı, 1 yavru teke, 1 yavru dişi ve yetişkin, anaç bir dişi. 

Bu muhteşem hayvanlar şimdilik bizim Anne, Baba ve Yavru Kamerun koyunları ve bir çift 

Angora (Tiftik) Keçisi ile birlikte yaşıyorlar.  Aslında oldukça ürkek olan Dağ Keçileri bizim 

oldukça evcil diğer hayvanların arasında daha kolay evcilleşirler diye düşünüyorum ve her 

gün alışmaları için elimde birkaç parça kuru ekmekle kalplerini fethetmeye çalışıyorum. 

Bu muhteşem hayvanların tabi hemen alışkanlıklaını ve hayat tarzlarını inceledim.  

Erkeklerde omuz yüksekliği 76-94 cm, ağırlık ise 45-90 kg arasındadır. Dişiler daha 

küçüktürIbex yakışıklı bir hayvandır. Siyaha çalan kahverengi, çizgileri-hareleri , daha açık 

olan gövde rengi ile ahenkli bir kontrast yapar. Yazın post rengi kızıl - kahve iken , kışın kahve 

ve grimsi tonlara bürünür. Yaşlı hayvanlarda ise bu füme - gri şekline girer. Vücudunun altı 

kısımları ve bacaklarının arkası beyaz renklidir. Yüzünü, boğazını, göğsünü, omurgaya yakın 

sırtkısmını, bacaklarının önünü ve kuyrunu kapsayan alanlar koyu kahverenfidir. Çene sakalı 

siyahtır ve yaşlı erkeklerde sakal çene kadar geniştir. Bazen göğüste ve diz kısımlarında 

nasırlar oluşur. Erkekler yanlamasına basık, pala şekilli boynuzlara sahiptir. Boynuzları gemi 

omurgasına benzeyen ön eşikleri keskin, çarpıcı, üst tarafa doğru birbirinden ayrılan 

iki uzantıyla şekillenir. Dişilerdeki boynuz kısadır, ve gelişmez. Dişilerde sakal yoktur. Females 

grow short, slender horns and do not have beard. Dişiler, tüm sezonlarda koyu kahvedir ve 

gözlerinden ağızlarına koyu bir çizgi vardır. 

Davranış Biçimi 

 

Rekabetçi bir sürü hayvanıdır. Yaşlı erkekler ya yalnız olurlar, yada küçük genç erkek 

gruplarına girebilirler. Dişili sürülerde baskın erkekler bulunur. Katım zamanı Sonbahar 

sonlarıdır. Bir batında genelde iki yavru çıkar ve hamilelik süresi 5 aydır. Yerleşik olarak 

hayatını küçük bir bölgede yaşar. Çorak arazide de olsa, ormanda da olsa, sarp, dik, kayalık 

arazide bulunmayı sever.Yok edici ve beşeri aktivitelere dayanarak geceleyin veya 
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gündüzleyin beslenebilirler. Yaşlı erkekler gizli yerlerde uyumayı sever(bilhassa mağaralar) ve 

gece beslenirler. Hem otlanır, hem fidanların ağaçların altındaki taze sürgünleri yer; ama sık 

sık beslenmek için ağaç dallarına tırmanır. 6 metre yüksekliteki ağaçlarda görülmüşlüğü 

vardır. Çok erken veya geç, hatta karanlık çöktükten sonra bile düzenli olarak su içer.  

(www.avguncesi.com’dan alıntıdır) 

 

Gerçekten bizim yetişkin DağKeçimiz gördüğüm tüm evcil keçilerden cok daha iri, nerdeyise 

bir geyik’e benziyor. Eğer şansımız varsa bu bahar bize oğlak de yapar.  

Erkek dağ keçileri doğada üreme zamanı hariç yavrulu dişilerden ayrı yaşıyorlarmış. Ancak 

şimdilik bizim teke henüz küçük olduğu için ayrılmak istemediğini düşünüyorum, zaten  

aralarında şu an için bir hiyerarşi oluşmuş ve herkes sırası ile kuzu yemini ve kuru otunu yer.     

 

Doğada yaşadıkları alan 

 

Dağ Keçilerimin sütünden etinden faydalanmayabilirim...Sadece muhteşem hayvan oldukları 

için,  ve  belki de avlanırken neler yok ettiklerini düşünmeye sevkedebildiğim bir iki avcı 

vatandaş için bizde bulunmaları değer diye düşünüyorum.  
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Bizim küçük teke 

 

 

Anne Keçi 
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“ sürümüz” 

 

“analı kızlı”                     

Veeeeeeeeeeeeeeee.................   

bunu kim anlayabiliyor???????? 

 

(netten alıntıdır) 


